Протокол J\Ъ 01-3101/ДОС/24
заседания Совета Ассоцшацип <<Саморегулируемая органпзация

<<{обровольшое Объедшненпе Строителей>>

,Щата проведения заседания: 3l января2024 rода.
Место проведения заседания: г. Вологда, ул. Зосимовская, д. 9, пом. Ns 19, лит. А l.
Открытие заседания: l0 ч.05 мин.
Заседание закрыто: l0 ч.25 мин.

ПОВЕСТКА ДIЯ ЗАСЕ[АНИЯ:
1. О ПРеКРаЩении членства в Ассоциации Саморегулируемiш организация к,,Щобровольное

объединение Строителей>> в связи с представлением заявления о добровольном прекращении
членства.

Заседание Совета Ассоциации <Саморегулируемая организация <,Щобровольное Объединение
Строителей> (да.гlее - Ассоциация) открыл Председатель Совета Ассоциации Быков Владимир
Леонидович (лалее - Председательствующий).

Секретарь Исаев Иван Игоревич сообщил, что на заседании Совета Ассоциации прис}тствуют
следующие члены Совета Ассоциации:

l. Быков Владимир Леонидович;
2. Исаев Иван Игоревич;
3. Монахов rЩмитрий Анатольевич;
4. Апдр"auа Татьяна Николаевна.
На основаНии ч,9 cT.l7 ФедераJIьногО закона от 01.12.2007 г. J\Ь315-Фз ,,О саморегулируемых

организациях" след)rющие члены Совета Ассоциации участвуют в заседании дистанционно пугем
использованиЯ видеоконференц-связИ: ИсаеВ ИваН Игоревич, Быков Владимир Леонидович,
Андреева Татьяна Николаевна.

На основании изложенного и в соответствии с п.8.6. Устава Ассоциации кворум для
проведения заседания Совета Ассоциации имеется.

В соответствии с п.4.8. Положения о Совете Ассоциации Секретарь проводит подсчет голосов
при голосовании по вопросам повестки дня и подводит итоги голосования.

,щалее приступили к обсуждению вопросов повестки дня заседания.

СЛУШАЛИ:
1. О прекращепии членства в Ассоциации <<самореryлируемая организация

<<[обровоЛьное Объединение Строштелей>> в связш с представлением заявления о доброrоr,"по111
прекращенпп членства.

По данному вопросу высryпил Председательствующий на заседании, который довел до
сведениЯ присугствУющих информацию о том, что следующий член Ассоциации:

Общество с ограниченной ответственностью <<Техник Систем Сервис>>, инн 78390 41917;

представиJI заявление о добровольном прекращении членства в Дссоциации.
в связи с вышеизложенным выступающий предtожил рассмотреть вопрос о прекращении

членства в Ассоциации указанного члена Ассоциации,
Вопрос поставили на голосование.
ГоЛосоВАЛИ: кЗА> - единогласно. <ПРоТИВ> - 0. кВоЗЩЕР}КАЛиСЬ) - 0.

постАноВИЛИ: Прекратить членство в Ассоциации общества с ограниченной
ответствепностью <<Техник Систем Сервис>>, инн 78390 4191,7 , в связи с представлением заявления
о добровольном прекращении членства в А 2024 года.

Председательствующий

Секретарь

Быков В.Л.

ИсаевИ.И.ffi,.%\\<
')Q''Ha.lo'_